РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля 2017 года № 11
с. Архангельское

Об определении мест отбывания наказания для лиц,
осужденных к исправительным работам
для отбывания обязательных работ
на территории Очкинского сельского поселения.

В соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13.06.1996 № 63-
ФЗ (с последующими изменениями и дополнениями)

1. Определить администрацию Очкинского сельского поселения объектом, на котором
возможно отбытие наказаний в виде обязательных работ.

2. Определить виды обязательных работ: благоустройство территории Очкинского
сельского поселения.

3. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу
постановление администрации Очкинского сельского поселения № 1 от 10.01.2012 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава администрации